
Uchwała 95/2019 

z dnia 13 grudnia 2019 roku 

Zarządu Opolskiego Związku Piłki Nożnej 

 

w sprawie przyjęcia Ordynacji Wyborczej określającej zasady, procedury wyborów  oraz normę 

przedstawicielską na Walne Zebranie Sprawozdawczo – Wyborcze Opolskiego Związku Piłki 

Nożnej  

 

Na podstawie § 29 lit. i w związku z § 21 ust. 1 i 1a, § 21 ust. 4, § 22 ust. 1 i 3  Statutu OZPN, 

Zarząd OZPN uchwala co następuje: 

 

 

Rozdział 1  

Przepisy ogólne 

 

Ordynacja wyborcza określa zasady i tryb zgłaszania kandydatów na Prezesa Opolskiego 

Związku Piłki Nożnej oraz Delegatów na Walne Zebranie Sprawozdawczo–Wyborcze                    

(dalej : Walne),  a także warunki ważności wyborów delegatów na : 

1) Delegatów na Walne; 

2) kandydatów na Prezesa OZPN.  

 

§ 1 

 

1. Dokumenty z wyborów są gromadzone i przechowywane w Biurze OZPN i mogą być 

udostępniane na wniosek członka OZPN lub Delegata na Walne. 

2. Dokumenty z wyborów są przechowywane przez okres co najmniej 5 lat od daty 

Walnego.  

 

§ 2 

 

1. Prawo wybierania i prawo wybieralności ma obywatel polski, który najpóźniej  

w dniu głosowania na Walnym  kończy 18 lat, mieszka na terenie województwa opolskiego  

z zamiarem stałego pobytu i działa w strukturach OZPN lub PZPN lub klubie piłkarskim 

zrzeszonym w OZPN.  

2. Czynnego i biernego prawa wyborczego nie posiada osoba skazana prawomocnym 

wyrokiem za przestępstwo umyślne ścigane z oskarżenia publicznego lub umyślne 

przestępstwo skarbowe. 

3. Sędzia piłkarski legitymujący się licencję sędziowską na sezon 2019/2020 i następne nie 

posiada czynnego i biernego prawa wyborczego, z zastrzeżeniem § 10. 

 

 

 

 

 



Rozdział 2  

 

Komisja Wyborcza OZPN,  zgłaszanie kandydatów na Prezesa OZPN oraz wybór Delegatów 

na Walne przez kluby Ekstraklasy, I, II, III i 4 ligi, Ekstraligi Kobiet, Ekstraklasy Futsalu 

oraz Gminne Zrzeszenie  Ludowych Zespołów Sportowych  

 

§ 3 

 

1.  Zarząd OZPN w formie uchwały powołuje Komisję Wyborczą OZPN w celu 

przeprowadzenia procedury wyboru Delegatów na Walne  oraz w celu nadzoru nad 

przestrzeganiem niniejszej uchwały.  

2.  Komisja Wyborcza OZPN działa na podstawie Regulaminu stanowiącego załącznik  

nr 1 do niniejszej uchwały. 

3.  Komisja Wyborcza OZPN rozstrzyga w formie decyzji. 

4.  Decyzja Komisji Wyborczej OZPN  jest ostateczna, chyba iż niniejsza uchwała stanowi 

inaczej. 

§ 4 

 

1.  Zgłoszenia kandydatów na Prezesa OZPN dokonywane są do Komisji Wyborczej 

OZPN za pośrednictwem Biura OZPN, w terminie zgodnym ze Statutem OZPN, według wzoru 

oświadczenia stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

2.  Zgłoszenie określone w ust. 1 musi zawierać: 

- listę poparcia, 

- zgodę na kandydowanie, 

-  krótki życiorys informujący o wykształceniu, pracy zawodowej i społecznej kandydata. 

3.  Kandydatem na Prezesa OZPN nie może być osoba: 

a)  skazana prawomocnym wyrokiem za przestępstwo umyślne ścigane z oskarżenia 

publicznego lub umyślne przestępstwo skarbowe; 

b)  która sprawuje mandat: posła na Sejm RP, posła do Parlamentu Europejskiego, senatora 

RP oraz która piastuje stanowiska: ministra, wojewody, marszałka województwa, prezydenta 

miasta, burmistrza, wójta i ich zastępców. 

 

§ 5 

 

1. Kluby Ekstraklasy, I, II, III i 4 ligi, Ekstraligi Kobiet i Ekstraklasy futsalu  - członkowie 

OZPN zobowiązane są dokonać wyboru Delegatów na Walne w terminie do dnia 5 września 

2020 roku. W tym samym terminie o dokonanym wyborze Kluby zobowiązane są zawiadomić 

Komisję Wyborczą OZPN za pośrednictwem Biura OZPN pod rygorem utraty prawa  

do zgłoszenia Delegata. Powyższe zawiadomienie winno obejmować informację na piśmie  

o wyborze Delegata na Walne wraz z dokumentacją  dotyczącą w/w wyboru zgodnie z § 5 ust. 

3 i 4 oraz § 14.  

 

 



2. Jeżeli powyższe zawiadomienie nie może otrzymać prawidłowego biegu wskutek 

niezachowania warunków formalnych, Komisja Wyborcza OZPN w terminie 3 dni od daty 

przedłożenia zawiadomienia wzywa Klub do poprawienia lub uzupełnienia go w terminie 3 dni 

od daty odebrania wezwania pod rygorem zwrócenia zawiadomienia. Termin do uzupełnienia 

braków formalnych będzie zachowany wyłącznie w przypadku złożenia w Biurze OZPN  

w zakreślonym terminie zawiadomienia spełniającego warunki formalne, w tym  wraz  

z kompletną dokumentacją. 

3. Imienna lista Delegatów na Walne OZPN wybranych przez kluby Ekstraklasy, I, II, III 

i 4 ligi musi zawierać następujące dane Delegata: 

a)  imię i nazwisko; 

b)  data urodzenia; 

c)  dokładny adres zamieszkania; 

d)  telefon kontaktowy i adres poczty elektronicznej; 

e)  nazwę klubu; 

f)  pełnioną funkcję w klubie. 

 

Załącznikiem do listy powinna być uchwała uprawnionego statutowo organu klubu do wyboru 

Delegata, a w przypadku braku stosownej regulacji statutowej - stosownie do treści art. 11  

ust. 1 ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 roku - Prawo o stowarzyszeniach (tekst jednolity                           

Dz. U. 2015, poz. 1393 z późniejszymi zmianami) - uchwała Walnego Zebrania Członków. 

4.  Przyjmuje się wzór Oświadczenia Klubu w sprawie wyboru Delegata na OZPN dla 

klubów Ekstraklasy, I, II, III i 4 ligi, Ekstraligi Kobiet i ekstraklasy Futsalu, stanowiący 

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 6 

 

1.  Gminne Zrzeszenia Ludowych Zespołów Sportowych -  członkowie OZPN 

zobowiązane są dokonać wyboru Delegatów na Walne w terminie do dnia 5 września 2020 

roku. W tym samym terminie o dokonanym wyborze GZ LZS zobowiązane są zawiadomić 

Komisję Wyborczą OZPN za pośrednictwem Biura OZPN oraz przedłożyć dokumentację 

dotyczącą w/w wyboru zgodnie z § 6 ust. 3 i 4 oraz § 14, pod rygorem utraty prawa do 

zgłoszenia Delegata.  

2.  Jeżeli powyższe zawiadomienie nie może otrzymać prawidłowego biegu wskutek 

niezachowania warunków formalnych, Komisja Wyborcza OZPN w terminie 3 dni od daty 

przedłożenia zawiadomienia wzywa GZ LZS do poprawienia lub uzupełnienia go w terminie  

3 dni od daty odebrania wezwania pod rygorem zwrócenia zawiadomienia. Termin do 

uzupełnienia braków formalnych będzie zachowany wyłącznie w przypadku złożenia w Biurze 

OZPN w zakreślonym terminie zawiadomienia spełniającego warunki formalne, w tym  wraz 

z kompletną dokumentacją. 

3.  Imienna lista Delegatów na Walne wybranych przez Gminne Zrzeszenie Ludowych 

Zespołów Sportowych winna zawierać następujące dane Delegata: 

a)  imię i nazwisko; 

b)  data urodzenia; 



c)  dokładny adres zamieszkania; 

d)  telefon kontaktowy i adres poczty elektronicznej; 

e)  pełnioną funkcję w GZ LZS. 

Załącznikiem do listy powinna być uchwała uprawnionego statutowo organu klubu do wyboru 

Delegata, a w przypadku braku stosownej regulacji statutowej - stosownie do treści art. 11  

ust. 1 ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 roku - Prawo o stowarzyszeniach (tekst jednolity Dz. U. 

2015, poz. 1393 z późniejszymi zmianami) - uchwała Walnego Zebrania Członków. 

4.  Przyjmuje się wzór Oświadczenia GZ LZS w sprawie wyboru Delegata na Walne OZPN 

dla Gminnych Zrzeszeń Ludowych Zespołów Sportowych, stanowiący załącznik nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

 

 

Rozdział 3  

Wybór  delegatów w powiatach 

 

§ 7 

 

1.  Przyjmuje się następujący parytet wyboru delegatów na Wyborczych Konferencjach  

Powiatowych OZPN spośród klubów klas okręgowych i  klas niższych, piłki plażowej oraz 

klubów młodzieżowych będących członkiem OZPN, według stanu członkowskiego na dzień  

2 stycznia 2020 roku: 

1)  1 delegat – do  5 klubów (członków OZPN) w danym powiecie, 

2)  2 delegatów – do 15 klubów (członków OZPN) w danym powiecie, 

3)  3 delegatów – do 25 klubów (członków OZPN) w danym powiecie, 

4)  4 delegatów – do 35 klubów (członków OZPN) w danym powiecie, 

5 )  5 delegatów – powyżej 35 klubów (członków OZPN) w danym powiecie. 

 

2.  Przyjmuje się Regulamin Wyboru Delegatów przez Wyborcze Konferencje Powiatowe 

OZPN, którego treść stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

3.  Upoważnia się Komisję Wyborczą OZPN do ustalenia terminów Wyborczych 

Konferencji Powiatowych OZPN z zastrzeżeniem iż Wyborcze Konferencje Powiatowe 

OZPN muszą się odbyć do 5 września 2020 roku. 

4.  Wyznacza się Komisarzy Wyborczych OZPN do przeprowadzenia wyborów Delegatów 

na Wyborczych Konferencjach Powiatowych OZPN: 

 

a)  Pan Dariusz GAJEWSKI    powiat brzeski, 

b)  Pan Marek CURYŁO    powiat głubczycki, 

c)  Pan Zbigniew MAĆKOWIAK   powiat kędzierzyńsko – kozielski, 

d)  Pan Józef PALICA    powiat kluczborski, 

e)  Pan Rafał NOCOŃ     powiat krapkowicki, 

f)  Pan Roman ŻOŁNOWSKI    powiat namysłowski, 

g)  Pan Stanisław CZEPIEL    powiat nyski, 

h)  Pan Michał WINSZE   powiat Opole miasto, 

i )  Pan Józef KREMER     powiat Opole ziemski, 



j )  Pan Alfred NOWAK    powiat oleski, 

k )  Pan Stanisław DYJA     powiat prudnicki, 

l )  Pan Ryszard BECELLA    powiat strzelecki 

 

5.  Kluby upoważnione do uczestnictwa w Wyborczych Konferencjach Powiatowych 

OZPN zobowiązane są do przekazania Komisarzowi Wyborczemu OZPN danego powiatu nie 

później niż na 30 min. przed rozpoczęciem Wyborczej  Konferencji Powiatowej OZPN 

oświadczenie w sprawie wyboru Przedstawiciela Członka na Wyborczą Konferencję 

Powiatową OZPN, stanowiący załącznik nr a do niniejszej uchwały,  pod rygorem utraty 

czynnego i biernego prawa wyborczego.  

 

Rozdział 4  

Wybór  delegatów przez kluby piłki nożnej kobiet i kluby futsalowe oraz środowisko 

trenerów i sędziów piłkarskich 

 

§ 8 

 

1.  Kluby - członkowie OZPN biorące udział w rozgrywkach piłki nożnej kobiet w Polsce 

zobowiązane są dokonać wyboru Delegatów na Walne w dniu 2 września 2020 roku.  

2.  Przyjmuje się Regulamin Wyboru Delegatów przez zebranie klubów – członków OZPN  

biorących udział w rozgrywkach piłki nożnej kobiet w Polsce, którego treść stanowi załącznik 

nr 6 do niniejszej uchwały. 

3.  Upoważnia się Pana Jana SADOWSKIEGO jako pełnomocnika Zarządu OZPN  

do przeprowadzenia czynności wyborczych określonych w ust . 1 i 2 niniejszego paragrafu. 

 

§ 9 

 

1.  Kluby - członkowie OZPN biorące udział w rozgrywkach 5–osobowej piłki nożnej              

(futsal) w Polsce zobowiązane są dokonać wyboru Delegatów na Walne w dniu 3 września  

2020 roku.  

2.  Przyjmuje się Regulamin Wyboru Delegatów przez zebranie klubów – członków OZPN  

biorących udział w rozgrywkach 5–osobowej piłki nożnej (futsal) w Polsce, którego treść 

stanowi załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

3.  Upoważnia się Pana Grzegorza LACHOWICZA jako pełnomocnika Zarządu OZPN  

do przeprowadzenia czynności wyborczych określonych w ust . 1 i 2 niniejszego paragrafu. 

 

§ 10 

 

1.  Sędziowie piłki nożnej posiadający ważną licencję sędziowską według stanu na dzień 

10 marca 2020 roku wydaną przez OZPN zobowiązani są do dokonania wyboru Delegata na 

Walne w dniu 2 września 2020 roku.  

 



2.  Przyjmuje się Regulamin Wyboru Delegata przez zebranie sędziów piłki nożnej 

posiadających ważną licencję sędziowską według stanu na dzień 10 marca 2020 wydaną przez 

OZPN, którego treść stanowi załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

3.  Upoważnia się Pana Arkadiusza PRZYSTAŁA jako pełnomocnika Zarządu OZPN  

do przeprowadzenia czynności wyborczych określonych w ust . 1 i 2 niniejszego paragrafu. 

 

§ 11 

 

1.  Trenerzy piłki nożnej posiadający ważną licencję trenerską według stanu na dzień  

10 marca 2020 roku wydaną przez OZPN zobowiązani są do dokonania wyboru delegata na 

Walne w dniu 3 września 2020 roku.  

2.  Przyjmuje się Regulamin Wyboru Delegata przez trenerów piłki nożnej posiadających 

ważną licencję trenerską według stanu na dzień 10 marca 2020 wydaną przez OZPN, którego 

treść stanowi załącznik nr 9 do niniejszej uchwały. 

3.  Upoważnia się Pana Krzysztofa JOBA jako pełnomocnika Zarządu OZPN  

do przeprowadzenia czynności wyborczych określonych w ust . 1 i 2 niniejszego paragrafu. 

 

Rozdział 5  

Uzyskanie mandatu delegata przez ustępujących członków Zarządu OZPN  

i Komisji Rewizyjnej OZPN 

 

§ 12 

 

1.  Ustępujący członek Zarządu OZPN przedkłada Komisji Wyborczej OZPN 

rekomendacje otrzymane przez kluby – członków OZPN w terminie do dnia 5 września 2020 

roku, celem otrzymania mandatu Delegata na Walne, według wzoru Oświadczenia zgodnie  

z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

2.  Komisja Wyborcza OZPN w ciągu 7 dni po spełnieniu wymogów określonych w ust.1 

niniejszego paragrafu wydaje zarządzenie o przyznaniu mandatu Delegata na Walne 

ustępującego członka Zarządu OZPN. 

3.  W przypadku nie spełnienia wymogów określonych  w Statucie OZPN oraz w ust. 1 

niniejszego paragrafu, Komisja Wyborcza OZPN wydaje decyzję o nie przyznaniu mandatu 

Delegata na Walne ustępującemu członkowi Zarządu OZPN. Zainteresowanej osobie  

przysługuje prawo do złożenia odwołania od powyższej decyzji w formie pisemnej wraz  

z uzasadnieniem składane za pośrednictwem Komisji Wyborczej OZPN do Walnego                              

w terminie 3 dni od daty doręczenia decyzji. 

4.  Decyzja Walnego  jest ostateczna. 

 

§ 13 

 

1.  Ustępujący członek Komisji Rewizyjnej  OZPN przedkłada Komisji Wyborczej OZPN 

rekomendacje otrzymane przez kluby – członków OZPN w terminie do dnia 5 września 2020 

roku, celem otrzymania mandatu delegata na Walne, według wzoru Oświadczenia zgodnie                                

z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 



2.  Komisja Wyborcza OZPN w ciągu 7 dni po spełnieniu wymogów określonych w ust. 1 

niniejszego paragrafu wydaje decyzję o przyznaniu mandatu delegata na Walne przez 

ustępującego członka Komisji Rewizyjnej  OZPN. 

3.  W przypadku nie spełnienia wymogów określonych  w Statucie OZPN oraz w ust. 1 

niniejszego paragrafu Komisja Wyborcza OZPN wydaje decyzję o nie przyznaniu mandatu 

delegata na Walne ustępującemu członkowi Komisji Rewizyjnej OZPN. Zainteresowanej 

osobie  przysługuje prawo do złożenia odwołania od powyższej decyzji w formie pisemnej wraz 

z uzasadnieniem składane za pośrednictwem Komisji Wyborczej OZPN do Walnego  

w terminie 3 dni od daty doręczenia decyzji. 

4.  Decyzja Walnego jest ostateczna. 

 

Rozdział 6  

Obowiązkowe oświadczenia delegatów 

 

§ 14 

 

Zobowiązuje się wybranych delegatów na Walne, na podstawie niniejszej uchwały, do złożenia 

w momencie wyborów następujących oświadczeń: 

1)  o niekaralności - zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały, 

2)  o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych - zgodnie z załącznikiem nr 13                      

do niniejszej uchwały, 

3)  o wyrażeniu zgody na otrzymywanie dokumentów na Walne pocztą elektroniczną -

zgodnie z załącznikiem nr 14 do niniejszej uchwały. 

 

§ 15 

 

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc uchwała nr 5/2016, 6/2016, 7/2016, 

8/2016, 9/2016 z dnia 02.03.2016 r. Zarządu OZPN. 

 

§ 16 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi OZPN. 

 

§ 17 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

Załącznik nr 1 

do Uchwały 95/2019 Zarządu OZPN z dnia 13.12.2019 r. 

w sprawie przyjęcia Ordynacji Wyborczej 

 

REGULAMIN 

działalności Komisji Wyborczej OZPN 

 

§ 1 

Komisja Wyborcza OZPN jest organem pomocniczym Zarządu OZPN realizującym Ordynację 

Wyborczą OZPN. 

§ 2 

Komisja Wyborcza OZPN działa na podstawie uchwały Zarządu OZPN oraz niniejszego regulaminu. 

 

§ 3 

1. Komisja Wyborcza OZPN składa się z przewodniczącego, wiceprzewodniczącego i sekretarza. 

2. Członków Komisji Wyborczej OZPN powołuje i odwołuje Zarząd OZPN. 

 

§ 4 

Do zadań Komisji Wyborczej OZPN należy: 

- sprawowanie nadzoru nad przestrzeganiem Ordynacji Wyborczej OZPN, 

- rejestrowanie listy kandydatów na Prezesa OZPN, 

- rejestrowanie listy delegatów na Walne Zebranie Sprawozdawczo – Wyborcze OZPN, 

- wspieranie działań informacyjnych w zakresie procesu wyborczego OZPN, 

- przedstawienie kandydatów na Prezesa OZPN, 

- rozpatrywanie skarg na działalność komisarzy wyborczych OZPN oraz pełnomocników Zarządu 

OZPN. 

§ 5 

1. Komisja Wyborcza OZPN orzeka pod kierownictwem przewodniczącego lub wiceprzewodniczącego. 

Dla ważności orzeczeń komisji wymagana jest obecność co najmniej 2 członków. 

2. Decyzje Komisji Wyborczej OZPN podejmowane są zwykłą większością głosów, przy czym  

w przypadku równej ilości głosów „za” lub „przeciw” decyduje głos przewodniczącego. 

3. Decyzję Komisji Wyborczej OZPN podpisują przewodniczący lub wiceprzewodniczący  

i sekretarz komisji 

 

§ 6 

1. Komisja Wyborcza OZPN upoważniona jest do: 

- publikacji w formie komunikatu listy delegatów na Walne Zebranie – Sprawozdawczo – Wyborcze 

OZPN, 

- publikacji w formie komunikatu  listy kandydatów na Prezesa OZPN. 

2. Komunikaty określone w ust. 1 publikuje się niezwłocznie na oficjalnej stronie OZPN. 

 

§ 7 

Kadencja Komisji Wyborczej OZPN kończy się z chwilą wyboru Prezesa OZPN na lata 2020-2024. 

 

§ 8 

Prawo interpretacji niniejszego regulaminu przysługuje Zarządowi OZPN 

 
  



  Załącznik nr 2 do Uchwały 95/2019 Zarządu OZPN z dnia 13.12.2019 roku w sprawie przyjęcia Ordynacji Wyborczej 

 

LISTA  POPARCIA DLA KANDYDATA 

NA PREZESA OPOLSKIEGO ZWIĄZKU PIŁKI NOŻNEJ (kadencja 2020 - 2024) 

 

Kandydat……………………………………………………………………………………. 
(Imię i nazwisko) 

 

Niniejszym oświadczam, że korzystając z praw członka OZPN udzielam rekomendacji  dla ww. kandydata w wyborach na Prezesa OZPN 

 

Lp. Nazwa członka OZPN  

(KLUBU) 

Imię i nazwisko osoby 

reprezentującej członka OZPN 

Data  Pieczątka i podpis(y) 

 

1 

 

 

 

 

   

 

2 

 

 

 

 

   

 

3 

 

 

 

 

   

 

4 

 

 

 

 

   

 

5 

 

 

 

 

   

 

6 

 

 

 

 

   

 

7 

 

 

 

 

   

 

8 

 

 

 

 

   

 

9 

 

 

 

 

   

 

10 

 

 

 

 

   



Załącznik nr 3 do Uchwały 95/2019 Zarządu OZPN 

z dnia  13.12.2019 roku w sprawie Ordynacji Wyborczej 

 

 

OŚWIADCZENIE KLUBU W SPRAWIE WYBORU DELEGATA NA WALNE ZEBRANIE 

SPRAWOZDAWCZO-WYBORCZE  OPOLSKIEGO ZWIĄZKU PIŁKI NOŻNEJ 

(dotyczy klubów: ekstraklasy, I, II, III i 4 ligi, Ekstraligi Kobiet i Ekstraklasy Futsalu) 

 

 

Klub 

………………………………………………………………………………………………… 

korzystając z praw członkowskich w OZPN: 

 

1. Zgłasza Delegata na Walne Zebranie Sprawozdawczo-Wyborcze OZPN w osobie: 

 

1) Imię i nazwisko delegata 

 

 

2) Data urodzenia 

 

 

3) Dokładny adres zamieszkania 

 

 

4) Telefon kontaktowy i adres 

poczty elektronicznej 

 

5) Nazwa Klubu 

 

 

6) Pełniona funkcja w klubie 

 

 

 

2. Oświadcza, że wybór Delegata na Walne Zebranie Sprawozdawczo-Wyborcze OZPN dokonany 

został zgodnie z przepisami Statutu w tym zakresie. 

3. Przedstawia w załączeniu: 

 uchwała uprawnionego organu do podjęcia decyzji w przedmiocie wyboru Delegata na Walne 

Zebranie Sprawozdawczo-Wyborcze OZPN; 

 lista obecności z zebrania (posiedzenia) uprawnionego organu do podjęcia decyzji w przedmiocie 

wyboru Delegata na Walne Zebranie Sprawozdawczo-Wyborcze  OZPN 

 

 

 

 

(data)          (pieczątka klubu) 

 

 

……………………………………………………………………………………………………………… 

(podpis lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń) 
 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 4 do Uchwały 95/2019 Zarządu OZPN 

 z dnia 13.12. 2019 roku w sprawie przyjęcia Ordynacji Wyborczej 

 

OŚWIADCZENIE GMINNEGO ZRZESZENIA LUDOWYCH ZESPOŁÓW SPORTOWYCH   

W SPRAWIE WYBORU DELEGATA NA WALNE ZEBRANIE SPRAWOZDAWCZO-

WYBORCZE  OPOLSKIEGO ZWIĄZKU PIŁKI NOŻNEJ 

(dotyczy wyłącznie Gminne Zrzeszenia Ludowych Zespołów Sportowych) 

 

 

GZ LZS 

………………………………………………………………………………………………… 

korzystając z praw członkowskich w OZPN: 

 

1. Zgłasza Delegata na Walne ZEBRANIE Sprawozdawczo-Wyborcze OZPN w osobie: 

 

1) Imię i nazwisko delegata 

 

 

2) Data urodzenia 

 

 

3) Dokładny adres zamieszkania 

 

 

4) Telefon kontaktowy i adres 

poczty elektronicznej 

 

5) Pełniona funkcja w GZ LZS 

 

 

 

2. Oświadcza, że wybór Delegata na Walne Zebranie Sprawozdawczo-Wyborcze OZPN dokonany 

został zgodnie z przepisami Statutu w tym zakresie. 

3. Przedstawia w załączeniu: 

 uchwała uprawnionego organu do podjęcia decyzji w przedmiocie wyboru Delegata na Walne 

Zebranie Sprawozdawczo-Wyborcze OZPN; 

 lista obecności z zebrania (posiedzenia) uprawnionego organu do podjęcia decyzji  

w przedmiocie wyboru Delegata na Walne Zebranie Sprawozdawczo-Wyborcze  OZPN 

 

 

 

 

 

(data)          (pieczątka GZ LZS) 

 

……………………………………………………………………………………………………………… 

(podpis lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń) 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 5 do Uchwały 95/2019 Zarządu OZPN 

z dnia 13.12. 2019 roku w sprawie przyjęcia Ordynacji Wyborczej 

 

REGULAMIN 

Wyboru Delegatów przez Wyborcze Konferencje Powiatowe OZPN 

 

§ 1 

Użyte w uchwale określenia oznaczają: 

1) Delegat - delegat na Walne Zebranie Sprawozdawczo-Wyborcze OZPN; 

2) Przedstawiciel Klubu - prawidłowo umocowany przez Klub - Członek OZPN uczestnik Wyborczych 

Konferencji Powiatowych OZPN 

 

§ 2 

Podstawę prawną zwołania Wyborczych Konferencji Powiatowych Członków OZPN jest: 

1) Statut OZPN, 

2) Uchwała Zarządu Opolskiego Związku Piłki Nożnej w sprawie przyjęcia zasad wyboru delegatów na 

Walne Zebranie Sprawozdawczo-Wyborcze OZPN przez członków Związku (Ordynacja wyborcza). 

Celem Wyborczych Konferencji Powiatowych jest wybór Delegatów na Walne Zebranie 

Sprawozdawczo - Wyborcze OZPN. 

 

§ 3 

1. Uprawnionymi do udziału w Wyborczych Konferencjach Powiatowych OZPN są Przedstawiciele 

Klubów, wybrani zgodnie z przepisami obowiązujących w ich klubach Statutów. 

2. Listę uprawnionych do udziału w Wyborczych Konferencjach Powiatowych OZPN sporządza 

Komisja Wyborcza OZPN w oparciu o informacje Wydziału Gier OZPN. 

 

§ 4 

1. Wyborcza Konferencja Powiatowa OZPN jest ważna bez względu na liczbę obecnych. 

2. Terminy Wyborczych Konferencji Powiatowych OZPN ustala Prezydium OZPN. 

 

§ 5 

1. Komisarz Wyborczy OZPN: 

a) otwiera Wyborczą Konferencję Powiatową OZPN, 

b) ogłasza liczbę Delegatów wybieranych na Wyborczej Konferencji Powiatowych OZPN, 

c) stwierdza liczbę uczestników Wyborczej Konferencji Powiatowej OZPN, 

d) stwierdza ważność Wyborczej Konferencji Powiatowej OZPN, 

e) przyjmuje zgłoszenia kandydatów na Delegata na kartach zgłoszenia kandydata na Delegata na Walne 

Zebranie Sprawozdawczo -Wyborcze Opolskiego Związku Piłki Nożnej (załącznik nr b i c), 

f) ogłasza listę kandydatów na Delegata, 

g) przygotowuje karty wyborcze Wyborczej Konferencji Powiatowej OZPN, 

h) informuje o zasadach głosowania, 

i) zarządza głosowania, 

j) dokonuje przeliczenia głosów, 

k) ogłasza wynik głosowania, 

l) sporządza protokół Wyborczej Konferencji Powiatowej OZPN, 

2. Komisarz Wyborczy kieruje i czuwa nad sprawnym przebiegiem Wyborczej Konferencji Powiatowej 

OZPN. 

 



§ 6 

1. Kandydatem na Delegata na Walne Zebranie Sprawozdawczo-Wyborcze OZPN może być: 

a) osoba uczestnicząca w Wyborczej Konferencji Powiatowej OZPN. 

2. Kandydat na Delegata powinien być zgłoszony na Karcie zgłoszenia kandydata na Delegata 

na Walne Zebranie Sprawozdawczo-Wyborcze OZPN (załącznik nr b i c). Karta zgłoszenia powinna 

zawierać pisemną zgodę na kandydowanie. 

3. Każdy członek Związku uprawniony do uczestnictwa w Wyborczej Konferencji Powiatowej OZPN 

ma prawo zgłosić 1  słownie: jednego) kandydata na Delegata. 

4. Kandydaci na Delegatów są umieszczani na kartach wyborczych w porządku alfabetycznym. 

5. Wyboru Delegatów dokonuje się w głosowaniu tajnym lub jawnym, w zależności od decyzji 

uczestników Wyborczej Konferencji Powiatowej OZPN. 

6. Każdy uprawniony do głosowania Przedstawiciel Członka może oddać swój głos na tylu kandydatów 

ilu jest wybieranych Delegatów z Wyborczej Konferencji Powiatowej OZPN. Skreślenie większej ilości 

głosów powoduje nieważność karty do głosowania. 

7. Przedstawiciel Członka możne głosować tylko osobiście. 

8. Wybrane na Delegatów są osoby, które w głosowaniu tajnym lub jawnym uzyskały największą liczbę 

głosów. W wypadku, gdy kandydaci uzyskali tę samą liczbę głosów, a wybór ich powoduje 

przekroczenie liczby wybieranych delegatów, wybory są powtarzane dla tych kandydatów. 

 

§ 7 

1. Protokół Wyborczej Konferencji Powiatowej OZPN sporządza Komisarz Wyborczy OZPN. 

2. Protokół Wyborczej Konferencji Powiatowej OZPN powinien odzwierciedlać jego przebieg,  

a w szczególności zawierać: 

a) listę obecności uczestników Wyborczej Konferencji Powiatowej OZPN, 

b) listę wybranych Delegatów. 

3. Protokół podpisuje Komisarz Wyborczy OZPN. 

4. W czynnościach technicznych oraz przy podliczaniu oddanych głosów Komisarz Wyborczy korzysta 

z pomocy pracownika  Biura OZPN – wyznaczonego przez Prezesa OZPN. 

 

§ 8 

W sytuacjach nieprzewidzianych niniejszym Regulaminem rozstrzyga Komisarz Wyborczy OZPN. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 6 do Uchwały 95/2019 Zarządu OZPN  

z dnia 13.12. 2019 roku w sprawie przyjęcia Ordynacji Wyborczej 

 

REGULAMIN 

Wyboru Delegatów przez Kluby  -  członkowie OZPN biorące udział w rozgrywkach piłki nożnej 

kobiet w Polsce 

 

§ 1 

Użyte w uchwale określenia oznaczają: 

1) Delegat - delegat na Walne Zebranie Sprawozdawczo-OZPN; 

2) Przedstawiciel Klubu - prawidłowo umocowany przez Członka OZPN uczestnik zebrania Klubów  -  

członków OZPN biorących udział w rozgrywkach piłki nożnej kobiet w Polsce. 

 

§ 2 

Podstawę prawną zwołania zebrania Klubów  -  członków OZPN biorących udział w rozgrywkach piłki 

nożnej kobiet w Polsce jest: 

1) Statut OZPN, 

2) Uchwała Zarządu OZPN w sprawie przyjęcia zasad wyboru delegatów na Walne Zebranie 

Sprawozdawczo - Wyborcze OZPN przez członków Związku ( ordynacja wyborcza ). 

Celem zebrania Klubów- członków OZPN biorących udział w rozgrywkach piłki nożnej kobiet w Polsce 

jest wybór Delegatów na Walne Zebranie Sprawozdawczo - Wyborcze OZPN. 

 

§ 3 

1. Uprawnionymi do udziału w zebraniu Klubów - członków OZPN biorących udział w rozgrywkach 

piłki nożnej kobiet w Polsce są Przedstawiciele Członków, wybrani zgodnie z przepisami 

obowiązujących w ich klubach Statutów, a w przypadku braku stosownej regulacji statutowej – przepisy 

art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. - Prawo o stowarzyszeniach (t.j. 2015 poz.1393  

z późniejszymi zmianami). 

2. Listę uprawnionych do udziału w zebraniu Klubów - członków OZPN biorących udział  

w rozgrywkach piłki nożnej kobiet w Polsce sporządza Biuro OZPN w oparciu o informacje Komisji 

ds. piłkarstwa kobiecego OZPN, według stanu na dzień 2 stycznia 2020 r. 

 

§ 4 

1. Zebranie Klubów - członków OZPN biorących udział w rozgrywkach piłki nożnej kobiet  

w Polsce jest ważne bez względu na liczbę obecnych. 

2. Termin zebrania Klubów  -  członków OZPN biorących udział w rozgrywkach piłki nożnej kobiet  

w Polsce ustala Zarząd OZPN. 

 

§ 5 

1. Pełnomocnik Zarządu OZPN: 

a) otwiera zebranie Klubów - członków OZPN biorących udział w rozgrywkach piłki nożnej kobiet  

w Polsce, 

b) ogłasza liczbę Delegatów wybieranych na zebraniu Klubów - członków OZPN biorących udział  

w rozgrywkach piłki nożnej kobiet w Polsce, 

c) stwierdza liczbę uczestników zebrania Klubów - członków OZPN biorących udział w rozgrywkach 

piłki nożnej kobiet w Polsce, 

d) stwierdza ważność zebrania Klubów - członków OZPN biorących udział w rozgrywkach piłki nożnej 

kobiet w Polsce, 



e) przyjmuje zgłoszenia kandydatów na Delegata, 

f) ogłasza listę kandydatów na Delegata, 

g) przygotowuje karty wyborcze zebrania Klubów - członków OZPN biorących udział w rozgrywkach 

piłki nożnej kobiet w Polsce, 

h) informuje o zasadach głosowania, 

i) zarządza głosowania, 

j) dokonuje przeliczenia głosów, 

k) ogłasza wynik głosowania, 

l) sporządza protokół zebrania Klubów - członków OZPN biorących udział w rozgrywkach piłki nożnej 

kobiet w Polsce. 

2. Pełnomocnik Zarządu OZPN kieruje i czuwa nad sprawnym przebiegiem zebrania Klubów -  

członków OZPN biorących udział w rozgrywkach piłki nożnej kobiet w Polsce. 

 

§ 6 

1. Kandydatem na Delegata na Walne Zebranie Sprawozdawczo-Wyborcze OZPN może być: 

a) osoba uczestnicząca w zebrania Klubów - członków OZPN biorących udział w rozgrywkach piłki 

nożnej kobiet w Polsce, 

2. Kandydat na Delegata powinien być zgłoszony. 

3. Każdy członek Związku uprawniony do uczestnictwa w zebraniu Klubów - członków OZPN 

biorących udział w rozgrywkach piłki nożnej kobiet w Polsce ma prawo zgłosić 1 (słownie : jednego) 

kandydata na Delegata. 

4. Kandydaci na Delegatów są umieszczani na kartach wyborczych w porządku alfabetycznym. 

5. Wyboru Delegatów dokonuje się w głosowaniu tajnym lub jawnym, w zależności od decyzji 

uczestników zebrania. 

6. Każdy uprawniony do głosowania Przedstawiciel Członka może oddać swój głos na tylu kandydatów 

ilu jest wybieranych Delegatów z zebrania Klubów  -  członków OZPN biorących udział w rozgrywkach 

piłki nożnej kobiet w Polsce. Skreślenie większej ilości głosów powoduje nieważność karty do 

głosowania. 

7. Przedstawiciel Członka możne głosować tylko osobiście. 

8. Wybrane na Delegatów są osoby, które w głosowaniu tajnym lub jawnym uzyskały największą liczbę 

głosów. W wypadku, gdy kandydaci uzyskali tę samą liczbę głosów, a wybór ich powoduje 

przekroczenie liczby wybieranych delegatów, wybory są powtarzane dla tych kandydatów. 

 

§ 7 

1. Protokół zebrania Klubów  -  członków OZPN biorących udział w rozgrywkach piłki nożnej kobiet 

w Polsce sporządza Pełnomocnik Zarządu OZPN. 

2. Protokół zebrania Klubów  -  członków OZPN biorących udział w rozgrywkach piłki nożnej kobiet 

w Polsce powinien odzwierciedlać jego przebieg, a w szczególności zawierać: 

a) listę obecności uczestników zebrania Klubów  -  członków OZPN biorących udział  

w rozgrywkach piłki nożnej kobiet w Polsce, 

b) listę wybranych Delegatów. 

3. Protokół podpisuje Pełnomocnik Zarządu OZPN. 

4. W czynnościach technicznych oraz przy podliczaniu oddanych głosów Pełnomocnik Zarządu OZPN 

korzysta z pomocy pracownika  Biura OZPN – wyznaczonego przez Prezesa OZPN. 

 

§ 8 

W sytuacjach nieprzewidzianych niniejszym Regulaminem rozstrzyga Pełnomocnik Zarządu OZPN. 



Załącznik nr 7 do Uchwały 95/2019 Zarządu  OZPN 

 z dnia  13.12. 2019 roku w sprawie przyjęcia Ordynacji Wyborczej 

 

REGULAMIN 

Wyboru Delegatów przez kluby – członków OZPN  biorących udział w rozgrywkach 

5 – osobowej piłki nożnej (futsal) w Polsce 

 

§ 1 

Użyte w uchwale określenia oznaczają: 

1) Delegat - delegat na Walne Zebranie Sprawozdawczo-Wyborcze OZPN; 

2) Przedstawiciel Klubu - prawidłowo umocowany przez Członka OZPN uczestnik zebrania klubów – 

członków OZPN  biorących udział w rozgrywkach 5 – osobowej piłki nożnej (futsal) w Polsce. 

 

§ 2 

Podstawę prawną zwołania zebranie klubów–członków OZPN biorących udział w rozgrywkach  

5– osobowej piłki nożnej  (futsal) w Polsce jest: 

1) Statut OZPN, 

2) Uchwała Zarządu OZPN w sprawie przyjęcia zasad wyboru delegatów na Walne Zebranie 

Sprawozdawczo - Wyborcze OZPN przez członków Związku (ordynacja wyborcza). 

Celem zebrania klubów – członków OZPN  biorących udział w rozgrywkach 5–osobowej piłki nożnej  

(futsal) w Polsce jest wybór Delegatów na Walne Zebranie Sprawozdawczo- Wyborcze OZPN. 

 

§ 3 

1. Uprawnionym do udziału w zebraniu klubów–członków OZPN biorących udział w rozgrywkach  

5–osobowej piłki nożnej  (futsal) w Polsce są Przedstawiciele Członków, wybrani zgodnie z przepisami 

obowiązujących w ich klubach Statutów, a w przypadku braku stosownej regulacji statutowej – przepisy 

art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. - Prawo o stowarzyszeniach (t.j. 2015 poz.1393  

z późniejszymi zmianami). 

2. Listę uprawnionych do udziału w zebraniu klubów–członków OZPN  biorących udział  

w rozgrywkach 5–osobowej piłki nożnej (futsal) w Polsce sporządza Biuro OZPN w oparciu  

o informacje Komisji ds. futsalu i piłki plażowej, według stanu na dzień 2 stycznia 2020 r. 

 

§ 4 

1. Zebranie klubów – członków OZPN  biorących udział w rozgrywkach 5–osobowej piłki nożnej  

(futsal) w Polsce jest ważne bez względu na liczbę obecnych. 

2. Termin zebrania klubów – członków OZPN  biorących udział w rozgrywkach 5 – osobowej piłki 

nożnej  (futsal) w Polsce ustala Zarząd OZPN. 

 

§ 5 

1. Pełnomocnik Zarządu OZPN: 

a) otwiera zebranie klubów–członków OZPN  biorących udział w rozgrywkach 5–osobowej piłki nożnej 

(futsal) w Polsce, 

b) ogłasza liczbę Delegatów wybieranych na zebraniu klubów – członków OZPN  biorących udział  

w rozgrywkach 5–osobowej piłki nożnej  (futsal) w Polsce, 

c) stwierdza liczbę uczestników zebrania klubów – członków OZPN biorących udział w rozgrywkach  

5– osobowej piłki nożnej (futsal) w Polsce, 

d) stwierdza ważność zebrania klubów–członków OZPN  biorących udział w rozgrywkach 5 – osobowej 

piłki nożnej (futsal) w Polsce, 

e) przyjmuje zgłoszenia kandydatów na Delegata, 



f) ogłasza listę kandydatów na Delegata, 

g) przygotowuje karty wyborcze zebrania klubów – członków OZPN  biorących udział w rozgrywkach 

5–osobowej piłki nożnej (futsal) w Polsce, 

h) informuje o zasadach głosowania, 

i) zarządza głosowania, 

j) dokonuje przeliczenia głosów, 

k) ogłasza wynik głosowania, 

l) sporządza protokół zebrania klubów– członków OZPN  biorących udział w rozgrywkach 5 – osobowej 

piłki nożnej (futsal), 

2. Pełnomocnik Zarządu OZPN kieruje i czuwa nad sprawnym przebiegiem zebrania klubów– członków 

OZPN biorących udział w rozgrywkach 5–osobowej piłki nożnej  (futsal) w Polsce. 

 

§ 6 

1. Kandydatem na Delegata na Walne Zebranie Sprawozdawczo-Wyborcze OZPN może być: 

a) osoba uczestnicząca w zebraniu klubów – członków OZPN biorących udział w rozgrywkach 5– 

osobowej piłki nożnej  (futsal) w Polsce, 

b) osoba, która wyraziła na piśmie zgodę na kandydowanie i posiada pisemne poparcie przynajmniej 

jednego członka Związku uprawnionego do udziału w zebranie klubów – członków OZPN  biorących 

udział w rozgrywkach 5–osobowej piłki nożnej (futsal) w Polsce. 

2. Kandydat na Delegata powinien być zgłoszony. 

3. Każdy członek Związku uprawniony do uczestnictwa w zebraniu klubów–członków OZPN  

biorących udział w rozgrywkach 5–osobowej piłki nożnej  (futsal) w Polsce ma prawo zgłosić  

1 (słownie : jednego) kandydata na Delegata. 

4. Kandydaci na Delegatów są umieszczani na kartach wyborczych w porządku alfabetycznym. 

5. Wyboru Delegatów dokonuje się w głosowaniu tajnym lub jawnym, w zależności od decyzji 

uczestników zebrania. 

6. Każdy uprawniony do głosowania Przedstawiciel Członka może oddać swój głos na tylu kandydatów 

ilu jest wybieranych Delegatów z zebrania klubów – członków OZPN  biorących udział w rozgrywkach 

5–osobowej piłki nożnej  (futsal) w Polsce. Skreślenie większej ilości głosów powoduje nieważność 

karty do głosowania. 

7. Przedstawiciel Członka możne głosować tylko osobiście. 

8. Wybrane na Delegatów są osoby, które w głosowaniu tajnym lub jawnym uzyskały największą liczbę 

głosów. W wypadku, gdy kandydaci uzyskali tę samą liczbę głosów, a wybór ich powoduje 

przekroczenie liczby wybieranych delegatów, wybory są powtarzane dla tych kandydatów. 

 

§ 7 

1. Protokół zebrania klubów – członków OZPN  biorących udział w rozgrywkach 5–osobowej piłki 

nożnej (futsal) w Polsce sporządza Pełnomocnik Zarządu OZPN. 

2. Protokół zebrania klubów – członków OZPN  biorących udział w rozgrywkach 5–osobowej piłki 

nożnej (futsal) w Polsce powinien odzwierciedlać jego przebieg, a w szczególności zawierać: 

a) listę obecności uczestników zebrania klubów – członków OZPN  biorących udział  

w rozgrywkach 5– osobowej piłki nożnej  (futsal) w Polsce, 

b) listę wybranych Delegatów. 

3. Protokół podpisuje Pełnomocnik Zarządu OZPN. 

4. W czynnościach technicznych oraz przy podliczaniu oddanych głosów Pełnomocnik Zarządu OZPN 

korzysta z pomocy pracownika  Biura OZPN – wyznaczonego przez Prezesa OZPN. 

§ 8 

W sytuacjach nieprzewidzianych niniejszym Regulaminem rozstrzyga Pełnomocnik Zarządu OZPN. 



Załącznik nr 8 do Uchwały 95/2019 Zarządu  OZPN 

z dnia  13.12. 2019 roku w sprawie przyjęcia Ordynacji Wyborczej 

 

REGULAMIN 

Wyboru Delegata przez zebranie sędziów piłki nożnej 

posiadających ważną licencję sędziowską wydaną przez OZPN 

 

§ 1 

Użyte w uchwale określenia oznaczają: 

1) Delegat - delegat na Walne Zebranie Sprawozdawczo - Wyborcze OZPN; 

2) Sędzia piłki nożnej posiadający ważną licencję sędziowską według stanu na dzień 10 marca 2020 r. 

wydaną przez OZPN. 

§ 2 

Podstawę prawną zwołania zebrania sędziów piłki nożnej posiadający ważną licencję sędziowską 

wydaną przez OZPN jest: 

1) Statut OZPN, 

2) Uchwała Zarządu OZPN w sprawie przyjęcia zasad wyboru delegatów na Walne Zebranie 

Sprawozdawczo-Wyborcze OZPN przez członków Związku (Ordynacja wyborcza). 

Celem zebrania sędziów piłki nożnej posiadających ważną licencję sędziowską wydaną przez OZPN 

jest wybór Delegata na Walne Zebranie Sprawozdawczo - Wyborcze OZPN. 

 

§ 3 

1. Uprawnionym do udziału w zebraniu sędziów piłki nożnej są sędziowie piłki nożnej posiadający 

ważną licencję sędziowską według stanu na dzień 10 marca 2020 roku wydaną przez OZPN. 

2. Listę uprawnionych do udziału w zebraniu sędziów piłki nożnej posiadających ważną licencję 

sędziowską wydaną przez OZPN sporządza Biuro OZPN w oparciu o informacje Komisji  

ds. licencji sędziowskich OZPN. 

 

§ 4 

1. Zebranie sędziów piłki nożnej posiadających ważną licencję sędziowską wydaną przez OZPN jest 

ważne bez względu na liczbę obecnych. 

2. Termin zebrania sędziów piłki nożnej posiadających ważną licencję sędziowską wydaną przez OZPN 

ustala Zarząd OZPN. 

 

§ 5 

1. Pełnomocnik Zarządu OZPN: 

a) otwiera zebranie sędziów piłki nożnej posiadających ważną licencję sędziowską wydaną przez 

OZPN, 

b) ogłasza liczbę Delegatów wybieranych na zebraniu sędziów piłki nożnej posiadających ważną 

licencję sędziowską wydaną przez OZPN, 

c) stwierdza liczbę uczestników zebrania sędziów piłki nożnej posiadających ważną licencję sędziowską 

wydaną przez OZPN, 

d) stwierdza ważność zebrania sędziów piłki nożnej posiadających ważną licencję sędziowską wydaną 

przez OZPN, 

e) przyjmuje zgłoszenia kandydatów na Delegata,` 

f) ogłasza listę kandydatów na Delegata, 

g) przygotowuje karty wyborcze zebrania sędziów piłki nożnej posiadający ważną licencję sędziowską 

wydaną przez OZPN, 

h) informuje o zasadach głosowania, 



i) zrządza głosowania, 

j) dokonuje przeliczenia głosów, 

k) ogłasza wynik głosowania, 

l) sporządza protokół zebrania sędziów piłki nożnej posiadających ważną licencję sędziowską wydaną 

przez OZPN. 

2. Pełnomocnik Zarządu OZPN kieruje i czuwa nad sprawnym przebiegiem zebrania sędziów piłki 

nożnej posiadających ważną licencję sędziowską wydaną przez OZPN. 

 

§ 6 

1. Kandydatem na Delegata na Walne Zebranie Sprawozdawczo - Wyborcze Opolskiego Związku Piłki 

Nożnej może być sędzia uczestniczący w zebraniu sędziów piłki nożnej posiadających ważną licencję 

sędziowską wydaną przez OZPN, 

2. Kandydat na Delegata powinien być zgłoszony w trakcie przyjmowania zgłoszeń kandydatów na 

Delegata. Kandydat musi wyrazić  zgodę na kandydowanie. 

3. Każdy sędzia uczestniczący w zebraniu sędziów piłki nożnej posiadających ważną licencję 

sędziowską wydaną przez OZPN ma prawo zgłosić 1 (słownie : jednego) kandydata na Delegata. 

4. Kandydaci na Delegatów są umieszczani na kartach wyborczych w porządku alfabetycznym lub 

przeprowadza się głosowanie jawne w porządku alfabetycznym.  

5. Wyboru Delegatów dokonuje się w głosowaniu tajnym lub jawnym, w zależności od decyzji 

uczestników zebrania. 

6. Każdy uprawniony do głosowania sędzia może oddać swój głos na jednego delegata. Skreślenie 

większej ilości głosów powoduje nieważność karty do głosowania. 

7. Sędzia możne głosować tylko osobiście. 

8. Wybraną na Delegata  osobę uważa się tą, która w głosowaniu tajnym lub jawnym  uzyskały 

największą liczbę głosów. W wypadku, gdy kandydaci uzyskali tę samą liczbę głosów, a wybór ich 

powoduje przekroczenie liczby wybieranych delegatów, wybory są powtarzane dla tych kandydatów. 

 

§ 7 

1. Protokół zebrania sędziów piłki nożnej posiadający ważną licencję sędziowską wydaną przez OZPN 

sporządza Pełnomocnik Zarządu OZPN. 

2. Protokół zebrania sędziów piłki nożnej posiadający ważną licencję sędziowską wydaną przez OZPN 

powinien odzwierciedlać jego przebieg, a w szczególności zawierać: 

a) listę obecności sędziów uczestniczących w  zebraniu sędziów piłki nożnej posiadających ważną 

licencję sędziowską wydaną przez OZPN, 

b) informację o wybranym Delegacie. 

3. Protokół podpisuje Pełnomocnik Zarządu OZPN. 

4. W czynnościach technicznych oraz przy podliczaniu oddanych głosów Pełnomocnik Zarządu OZPN 

korzysta z pomocy pracownika  Biura OZPN – wyznaczonego przez Prezesa OZPN. 

 

§ 8 

W sytuacjach nieprzewidzianych niniejszym Regulaminem rozstrzyga Pełnomocnik Zarządu OZPN 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 9 do Uchwały 95/2019 Zarządu  OZPN 

z dnia 13.12. 2019 roku w sprawie przyjęcia Ordynacji Wyborczej 

 

 

REGULAMIN 

Wyboru Delegata przez zebranie trenerów piłki nożnej 

posiadający ważną licencję trenerską wydaną przez OZPN 

 

§ 1 

Użyte w uchwale określenia oznaczają: 

1) Delegat - delegat na Walne Zebranie Sprawozdawczo - Wyborcze OZPN; 

2) Trener piłki nożnej posiadający waż 

ną licencję trenerską według stanu na dzień 10 marca 2020 r. wydaną przez OZPN. 

§ 2 

Podstawę prawną zwołania zebrania trenerów piłki nożnej posiadający ważną licencję trenerską wydaną 

przez OZPN jest: 

1) Statut OZPN, 

2) Uchwała Zarządu OZPN w sprawie przyjęcia zasad wyboru delegatów na Walne Zebranie 

Sprawozdawczo - Wyborcze OZPN przez członków Związku (Ordynacja wyborcza). 

Celem zebrania trenerów piłki nożnej posiadający ważną licencję trenerską wydaną przez OZPN jest 

wybór Delegata na Walne Zebranie Sprawozdawczo - Wyborcze OZPN. 

 

§ 3 

1. Uprawnionymi do udziału w zebraniu trenerów piłki nożnej są trenerzy piłki nożnej posiadający 

ważną licencję trenerską według stanu na dzień 10 marca 2020 roku wydaną przez OZPN. 

2. Listę uprawnionych do udziału w zebraniu trenerów piłki nożnej posiadających ważną licencję 

trenerską wydaną przez OZPN sporządza Biuro OZPN w oparciu o informacje Komisji ds. licencji 

trenerskich OZPN. 

 

§ 4 

1. Zebranie trenerów piłki nożnej posiadających ważną licencję trenerską wydaną przez OZPN jest 

ważne bez względu na liczbę obecnych. 

2. Termin zebrania trenerów piłki nożnej posiadających ważną licencję trenerską wydaną przez OZPN 

ustala Zarząd OZPN. 

 

§ 5 

1. Pełnomocnik Zarządu OZPN: 

a) otwiera zebranie trenerów piłki nożnej posiadających ważną licencję trenerską wydaną przez OZPN, 

b) ogłasza liczbę Delegatów wybieranych na zebraniu trenerów piłki nożnej posiadających ważną 

licencję trenerską wydaną przez OZPN, 

c) stwierdza liczbę uczestników zebrania trenerów piłki nożnej posiadających ważną licencję trenerską 

wydaną przez OZPN, 

d) stwierdza ważność zebrania trenerów piłki nożnej posiadających ważną licencję trenerską wydaną 

przez OZPN, 

e) przyjmuje zgłoszenia kandydatów na Delegata , 

f) ogłasza listę kandydatów na Delegata, 

g) przygotowuje karty wyborcze zebrania trenerów piłki nożnej posiadający ważną licencję trenerską 

wydaną przez OZPN, 

h) informuje o zasadach głosowania, 



i) zarządza głosowania, 

j) dokonuje przeliczenia głosów, 

k) ogłasza wynik głosowania, 

l) sporządza protokół zebrania trenerów piłki nożnej posiadających ważną licencję trenerską wydaną 

przez OZPN, 

2. Pełnomocnik Zarządu OZPN kieruje i czuwa nad sprawnym przebiegiem zebrania trenerów piłki 

nożnej posiadających ważną licencję trenerską wydaną przez OZPN. 

 

§ 6 

1. Kandydatem na Delegata na Walne Zebranie Sprawozdawczo - Wyborcze Opolskiego Związku Piłki 

Nożnej może być trener uczestniczący w zebraniu trenerów piłki nożnej posiadający ważną licencję 

trenerską wydaną przez OZPN, 

2. Kandydat na Delegata powinien być zgłoszony w trakcie przyjmowania zgłoszeń kandydatów na 

Delegata. Kandydat musi wyrazić  zgodę na kandydowanie. 

3. Każdy trener uczestniczący w zebraniu trenerów piłki nożnej posiadających ważną licencję trenerską 

wydaną przez OZPN ma prawo zgłosić 1  (słownie : jednego) kandydata na Delegata. 

4. Kandydaci na Delegatów są umieszczani na kartach wyborczych w porządku alfabetycznym lub 

przeprowadza się głosowanie jawne w porządku alfabetycznym.  

5. Wyboru Delegatów dokonuje się w głosowaniu tajnym lub jawnym, w zależności od decyzji 

uczestników zebrania. 

6. Każdy uprawniony do głosowania trener może oddać swój głos na jednego delegata. Skreślenie 

większej ilości głosów powoduje nieważność karty do głosowania. 

7. Trener możne głosować tylko osobiście. 

8. Wybraną na Delegata  osobę uważa się tą, która w głosowaniu tajnym lub jawnym uzyskała 

największą liczbę głosów. W wypadku, gdy kandydaci uzyskali tę samą liczbę głosów, a wybór ich 

powoduje przekroczenie liczby wybieranych delegatów, wybory są powtarzane dla tych kandydatów. 

 

§ 7 

1. Protokół zebrania trenerów piłki nożnej posiadających ważną licencję trenerską wydaną przez OZPN 

sporządza Pełnomocnik Zarządu OZPN. 

2. Protokół zebrania trenerów piłki nożnej posiadających ważną licencję trenerską wydaną przez OZPN 

powinien odzwierciedlać jego przebieg, a w szczególności zawierać: 

a) listę obecności trenerów uczestniczących w  zebraniu trenerów piłki nożnej posiadających ważną 

licencję trenerską wydaną przez OZPN, 

b) informację o wybranym Delegacie. 

3. Protokół podpisuje Pełnomocnik Zarządu OZPN. 

4. W czynnościach technicznych oraz przy podliczaniu oddanych głosów Pełnomocnik Zarządu OZPN 

korzysta z pomocy pracownika  Biura OZPN – wyznaczonego przez Prezesa OZPN. 

 

§ 8 

W sytuacjach nieprzewidzianych niniejszym Regulaminem rozstrzyga Pełnomocnik Zarządu OZPN. 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 10 do Uchwały 95/2019 Zarządu  OZPN 

z dnia  13.12. 2019 roku w sprawie przyjęcia Ordynacji Wyborczej 

 

 

LISTA  REKOMENDACJI 

DLA USTĘPUJĄCEGO CZŁONKA ZARZĄDU OZPN 

 

……………………………………………………………………………………. 
(Imię i nazwisko) 

 

Niniejszym oświadczam, że korzystając z praw członka OZPN udzielam rekomendacji dla wyżej wymienionego 

ustępującego członka Zarządu OZPN: 

 

Lp. 

 

Nazwa członka OZPN (klub) Imię i nazwisko osoby reprezentującej 

członka OZPN 

Data  Pieczątka i podpis 

 

1 

 

 

 

   

 

2 

 

 

 

   

 

3 

 

 

 

   

 

4 

 

 

 

   

 

5 

 

 

 

   

 

6 

 

 

 

   

 

7 

 

 

 

   

 

8 

 

 

 

   

 

9 

 

 

 

   

 

10 

 

 

 

   

 

11 

 

 

 

   

 

12 

 

 

 

   



Załącznik nr 11 do Uchwały 95./2019 Zarządu  OZPN 

z dnia  13.12. 2019 roku w sprawie przyjęcia Ordynacji Wyborczej 

 
LISTA  REKOMENDACJI 

DLA USTĘPUJĄCEGO CZŁONKA KOMISJI REWIZYJNEJ OZPN 

 

……………………………………………………………………………………. 
(Imię i nazwisko) 

 

Niniejszym oświadczam, że korzystając z praw członka OZPN udzielam rekomendacji  dla wyżej wymienionego 

ustępującego członka Komisji Rewizyjnej OZPN: 

 

Lp. 

 

Nazwa członka OZPN ( klub ) Imię i nazwisko osoby reprezentującej 

członka OZPN 

Data  Pieczątka i podpis 

 

1 

 

 

 

   

 

2 

 

 

 

   

 

3 

 

 

 

   

 

4 

 

 

 

   

 

5 

 

 

 

   

 

6 

 

 

 

   

 

7 

 

 

 

   

 

8 

 

 

 

   

 

9 

 

 

 

   

 

10 

 

 

 

   

 

11 

 

 

 

   

 

12 

 

 

 

   



Załącznik nr 12 do Uchwały 95/2019 Zarządu  OZPN 

z dnia 13.12.  2019 roku w sprawie przyjęcia Ordynacji Wyborczej 

 

 

 

Oświadczenie kandydata o niekaralności 

 

 

Ja, niżej podpisany/a………………………………………………………………..  

zamieszkały/a ………………………………………………………………………  

legitymujący/a się dowodem osobistym seria …………… Nr ……………………  

wydanym przez ……………………………………………………………………….  

świadomy odpowiedzialności karnej wynikającej z art.233 § 1 Kodeksu karnego za składanie 

fałszywych  zeznań  oświadczam, że nie byłem/am karany/a za przestępstwo popełnione 

umyślnie (w tym przestępstwo skarbowe). 

 

 

 

…………………………………..    ……………………………………… 

 (miejscowość, data)               (podpis)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 13 do Uchwały 95/2019 Zarządu  OZPN 

z dnia  13.12. 2019 roku w sprawie przyjęcia Ordynacji Wyborczej 

 

 

OŚWIADCZENIE RODO 

Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych 

 

Zgodnie z art. 14 ust 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE ogólne rozporządzenie o ochronie danych (Dz.Urz.UE L 119  

z 04.05.2016, str. 1) dalej jako „RODO”, informujemy, że: 

 

1. Administratorem Pani/Pana danych  osobowych jest Opolski Związek Piłki Nożnej z siedzibą  

w Opolu, przy ul. Damrota 6, 45-064 Opole ( dalej jako „OZPN”). 

2. We wszystkich sprawach z zakresu ochrony danych osobowych, w szczególności w razie 

pytań lub wątpliwości dotyczących przetwarzania Pani/Pana danych osobowych, może się 

Pani/Pan kontaktować z wyznaczonym przez OZPN, Inspektorem Danych Osobowych. Można 

się z nim skontaktować na dwa sposoby: 

- mailowo: a.przystal@opolskizpn.pl 

- korespondencyjnie: Opolski Związek Piłki Nożnej, ul. Damrota 6, 45-064 Opole. 

3. Pani/Pana dane osobowe są przetwarzane przez OZPN w następujących celach: 

1) związanych z kandydowaniem przez Panią /Pana na delegata na Walne Zebranie 

Sprawozdawczo – Wyborczej OZPN (tj. art.6 ust.1 lit.a RODO – podstawą prawną 

przetwarzania jest zgoda (art. 6 ust.1 lit. a) w tym celu dane przetwarzane do czasu wyboru 

przez Walne; 

2) wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na OZPN – podstawą prawną przetwarzania 

jest obowiązek prawny (art. 6 ust. 1 lit. c) RODO) w tym celu dane będą przetwarzane do 

momentu wygaśnięcia obowiązku prawnych; 

3) ustalenia, dochodzenia lub obrony ewentualnych roszczeń – podstawą prawną 

przetwarzania do momentu przedawnienia roszczeń lub do momentu wniesienia skutecznego 

sprzeciwu; 

4) archiwalnych w interesie publicznym lub statystycznym – podstawą prawną przetwarzania 

jest prawnie uzasadniony interes OZPN ( art. 6 ust. 1 lit.f) RODO) w tym celu dane będą 

przetwarzane przez okres umożliwiający realizację tych celów lub do momentu wniesienia 

skutecznego sprzeciwu. 

4. OZPN przetwarzać będzie następujące dane osobowe dotyczące Pani/Pana: imię, 

nazwisko, numer PESEL, adres zamieszkania i adres do korespondencji, nazwa członka 

OZPN, numer telefonu, adres e-mail. 

5. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być organy państwa uprawnione na 

podstawie odrębnych przepisów na potrzeby prowadzonych przez nie postępowań, krajowe  

i międzynarodowe struktury piłki nożnej, delegaci na Walne, organy statutowe OZPN,  

Biuro OZPN, osoby funkcyjne OZPN. Ponadto, Pani/Pana dane osobowe mogą być 

przekazywane podmiotom przetwarzającym dane osobowe na zlecenie OZPN,  

w szczególności dostawcom usług informatycznych, firmom księgowym, doradczym, 

konsultingowym, audytującym lub prawnym – przy czym takie podmioty przetwarzają dane na 

podstawie umowy z OZPN i wyłącznie zgodnie z poleceniami OZPN. 



6. Posiada Pani/Pana dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, 

usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, 

prawo do przenoszenia danych. 

7. Jeżeli przetwarzanie odbywa się na podstawie zgody, przysługuje Pani/Panu prawo  

do cofnięcia zgody w dowolnym momencie, bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, 

którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

8. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy 

RODO. 

9. Pani/Pana dane osobowe zostały przekazane OZPN przez członka OZPN lub osobiście. 

10. Pani/Pana dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym 

formie profilowania. 

 

Potwierdzam, iż zapoznałem/am się z klauzulą informacyjną 

 

………………………………………………………………….. 

( data, czytelnie imię i nazwisko ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Załącznik nr 14 do Uchwały 95/2019 Zarządu  OZPN 

z dnia 13.12. 2019 roku w sprawie przyjęcia Ordynacji Wyborczej 

 

 

 

OŚWIADCZENIE O WYRAŻENIU ZGODY NA PRZESYŁANIE KORESPONDENCJI 

DROGĄ ELEKTRONICZNĄ 

 

 

 

…………………………………………………………………………………… 

( imię i nazwisko Delegata OZPN ) 

 

 

Wyrażam zgodę na wykorzystywanie elektronicznego systemu powiadamiania i informowania poprzez 

przesyłanie przez Biuro OZPN korespondencji drogą elektroniczną, w tym zawiadomień o zwołanym 

Walnym Zebraniu OZPN oraz uchwał na wskazany niżej adres e-mailowy: 

 

 

 

e-mail:  ………………………………………………………………………………………….. 

 

W przypadku zmiany adresu e-mail, zobowiązuję się do niezwłocznego przekazania aktualnego adresu 

e-mail do doręczeń wymienionych informacji. 

 

 

 

 

     ………………………………………….                                         ……….……………………….. 

                 ( Miejscowość i data )                 (podpis Delegata OZPN ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr a 

do Regulaminu wyboru Delegatów przez Wyborcze Konferencje Powiatowe 

 

 

OŚWIADCZENIE KLUBU W SPRAWIE WYBORU PRZEDSTAWICIELA NA 

WYBORCZĄ KONFERENCJĘ POWIATOWĄ OZPN  

(dotyczy klubów klasy okręgowej i klas niższych, klubów piłki plażowej oraz młodzieżowej ) 

 

 

KLUB 

………………………………………………………………………………………………… 

 

korzystając z praw członkowskich w OZPN: 

 

1. Zgłasza Przedstawiciela na Wyborczą Konferencję Powiatową OZPN w osobie: 

1) Imię i nazwisko 

przedstawiciela 

 

 

2) Data urodzenia 

 

 

3) Dokładny adres 

zamieszkania 

 

 

4) Telefon kontaktowy i adres 

poczty elektronicznej 

 

 

2. Oświadcza, że wybór Przedstawiciela  na Wyborczą Konferencję Powiatową OZPN 

dokonany został zgodnie z przepisami Statutu w tym zakresie. 

 

 

 

(data)          (pieczątka KLUBU) 

 

 

 

 

……………………………………………………………………………………………………………… 

(podpis lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń) 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr b 

do Regulaminu wyboru Delegatów przez Wyborcze Konferencje Powiatowe 

 

 

Karta zgłoszenia kandydata 

na Delegata na Walne Zebranie Sprawozdawczo-Wyborcze 

Opolskiego Związku Piłki Nożnej 

 

 

 

 

.................................................................................................................................... 

Zgłaszający, (imię i nazwisko)  

 

 

....................................................................................................................................................... 

(nazwa Klubu) 

 

Jako osoba upoważniona do udziału w Wyborczej Konferencji Powiatowej OZPN, zgłaszam 

swoją kandydaturę na Delegata na Walne Zebranie  Sprawozdawczo - Wyborcze Opolskiego 

Związku Piłki Nożnej i jednocześnie wyrażam zgodę na kandydowanie. 

 

................................................................... 

(podpis zgłaszającego) 

 

 

 

 

........................................... , dnia ........................2020 r. 

(miejscowość oraz data Wyborczej Konferencji Powiatowej OZPN) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr c 

do Regulaminu wyboru Delegatów przez Wyborcze Konferencje Powiatowe 

 

 

Karta zgłoszenia kandydata 

na Delegata na Walne Zebranie Sprawozdawczo-Wyborcze 

Opolskiego Związku Piłki Nożnej 

 

Zgłaszam kandydaturę Pani/Pana  

 

............................................................................................................................... 

(imię i nazwisko) 

 

na Delegata na Walne Zebranie Sprawozdawczo-Wyborcze OZPN 

 

................................................................... 

(podpis zgłaszającego) 

 

Wyrażam zgodę na kandydowanie  

 

………………………................................................................... 

(podpis kandydata) 

 

 

 

........................................... , dnia ........................2020 r. 

(miejscowość oraz data Wyborczej Konferencji Powiatowej OZPN) 

 


